Dom w malinbwkach 24 (E) OZE

PELNOBRANZOWE ODBICIE LUSTRZANE

Dom jednorodzinny z poddaszem uzytkowym
5 pokoi, 1 kuchnia, 2 tazienki, spizarka, kotfownia

owierzchnia domu:

bez kottowni)
powierzchnia kottowni:

powierzchnia zabudowy:
powierzchnia podtég:
kubatura:

wysoko$¢ budynku:
powierzchnia dachu:

min. wymiary dziatki:

90,63 m?

2,86 m?

69,59 m?
100,11 m?
49030 m*

8,52m
101,00 m?

16,02x 16,71 m

Technologia i konstrukcja

$ciany: bloczek z betonu komdrkowego H+H 24 cm,
wetna mineralna 18 cm, oktadzina drewniana; strop:
plyta zelbetowa; $cianka kolankowa: 167 cm; dach:
dwuspadowy, nachylenie 40 st., wiezba drewniana,
blacha, okno dachowe 3; kociok: pompa ciepta
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PARTER: 47,41 (50,01) m?
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Do projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany,
na ktdére wyrazimy bezptatna zgode.

Zobacz dostepne wersje projektu,
wizualizacje wnetrz i zdjecia z realizacji
na www.archon.pl


https://www.archon.pl/p/me8426bcb54633

